JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA
Rad. 2016-00175-00

CONSTANCIA SECRETARIAL: A despacho del sefor Juez, informandole que la parte demandante
en repetidas ocasiones ha solicitado la entrega de depdsitos judiciales a su favor. Sirvase proveer.

Buenaventura, Valle del Cauca, noviembre 29 de 2021

DELCY RUIZ GUTIERREZ
Secretaria
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JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
BUENAVENTURA-VALLE DEL CAUCA

Buenaventura (Valle), noviembre 29 de 2021.

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA c.c. 14.488.418
DEMANDADO: SUSANA MEDINA BORRERO C.C. 66.746.562
RADICADO: 76-109-40-03-007-2016-00175-00

AUTO No. 1087

Visto el informe secretarial que antecede y pasado a Despacho el presente asunto, se observa
que se encuentra pendiente realizar la entrega de depdsitos judiciales recaudados en este asunto
con ocasién a las medidas cautelares decretadas.

Por lo anterior, se procedid a revisarse nuestra cuenta de depdsitos judiciales del Banco
Agrario de Colombia, a través de la pagina virtual que esa entidad creo para tal fin, con el objeto de
identificar los titulos judiciales pagados y los pendientes de pago, para lo cual se realizd la busqueda
tomando como referencia el radicado nacional asignado al proceso de la referencia, esto es
761094003007-2016-00175-00 y el ndimero de identificacion de la demandada c.c. 66.746.562,
obteniendo el siguiente resultado:

TITULOS PAGADOS EN ESTE PROCESO RAD. 2016-00175

r r

469630000586449 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA E’:SST'DI\%EN 0Y12/2016 18/12/2018 $24.066,00
r r

469630000588692 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA E’::(?TDI\?OEN 03/012017 18/12/2018 $24.066,00
r r

469630000590538 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA E’:séﬁ\?;'\' 31012017 18/12/2018 $24.066,00
r r

469630000592581 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA E’:&Aﬁs;” 02/03/2017 18/12/2018 $24.066,00
r r PAGADO EN

469630000594312 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA o 30/03/2017 18/12/2018 $24.066,00
r r PAGADO EN

469630000596191 16488418 JOSE ANTONIO PALACIOHERRERA - 27/04/2017 18/12/2018 $24.066,00
r r PAGADO EN

469630000598069 16488418 JOSE ANTONIO PALACIOHERRERA - 31/05/2017 18/12/2018 $24.066,00
r r PAGADO EN

469630000599907 16488418 JOSE ANTONIO PALACIOHERRERA o 29/06/2017 18/12/2018 $24.066,00
r r PAGADO EN

4696300006024 17 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA L 08/08/2017 18/12/2018 $24.066,00
. r PAGADO EN

469630000604115 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA o 31/08/2017 18/12/2018 $24.066,00
. r PAGADO EN

469630000605943 16488418 JOSE ANTONIO PALACIOHERRERA L 28/09/2017 18/12/2018 $24.066,00
. r PAGADO EN

469630000607922 16488418 JOSE ANTONIO PALACIOHERRERA L - - 27/10/2017 18/12/2018 $24.066,00
F r PAGADO EN

469630000610003 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 29/12017 18/12/2018 $24.066,00

EFECTIVO
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r r
469630000611115 16488418
r r
469630000613278 16488418
r r
469630000615293 16488418
r r
469630000616960 16488418
r r
469630000618534 16488418
r r
469630000620110 16488418
r r
469630000621940 16488418
r r
469630000623544 16488418
r r
469630000625048 16488418
r r
469630000626746 16488418
r r
469630000628273 16488418
r r
469630000630019 16488418
r r
469630000631244 16488418
r r
469630000633192 16488418
r r
469630000634886 16488418
r r
469630000636393 16488418
r r
469630000637911 16488418
r r
469630000639583 16488418
r r
469630000641569 16488418
r r
469630000644660 16488418
r r
469630000646135 16488418
L4 L
469630000647592 16488418
r r
469630000648939 16488418
r F
469630000650180 16488418
r F
469630000651887 16488418
r F
469630000653522 16488418
L4 F
469630000654707 16488418
r F
469630000656222 16488418
r r
469630000657439 16488418
r r
469630000659118 16488418
r r
469630000660923 16488418
r r
469630000662419 16488418
r r
469630000663319 16488418
r F
469630000665219 16488418
r L4
469630000665895 16488418
r F
469630000667540 16488418
r F
469630000669211 16488418
L F
469630000670550 16488418
r r
469630000672027 16488418

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA

IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO

27/12/2017

30/072018

01/03/2018

28/03/2018

30/04/2018

29/05/2018

28/06/2018

30/07/2018

28/08/2018

27/09/2018

29/10/2018

29/1/2018

24/12/2018

29/072019

28/02/2019

29/03/2019

29/04/2019

30/05/2019

04/07/2019

30/08/2019

30/09/2019

30/10/2019

28/1/2019

2016-00175

24/12/2019

29/012020

27/02/2020

26/03/2020

30/04/2020

28/05/2020

30/06/2020

30/07/2020

28/08/2020

25/09/2020

29/10/2020

25/11/2020

23/12/2020

29/012021

25/02/2021

29/03/2021

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

1/12/2019

1/12/2019

11/12/2019

1/12/2019

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

$1

$24.066,00
$24.066,00
$24.066,00
$24.066,00
$24.066,00
$80.448,00
$80.448,00
$80.448,00
$80.448,00
$80.448,00
$80.448,00
$80.448,00
$80.448,00
$85.266,00
$85.266,00
$85.266,00
$89.707,00
$85.266,00
$85.266,00
$85.266,00
$85.266,00
$85.266,00
$85.266,00

933.873,00

$85.266,00
$90.379,00
$90.379,00
$90.379,00
$83.379,00
$102.083,00
$90.379,00
$90.379,00
$90.379,00
$90.379,00
$90.379,00
$90.379,00
$90.379,00
$93.555,00
$93.555,00

$93.555,00



JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA
Rad. 2016-00175-00

r F

469630000673376 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA M PRESO 29/04/2021 NO APLICA $98.388,00
ENTREGADO

. r IMPRESO

469630000674431 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 27/05/2021 NO APLICA $93.55500
ENTREGADO

F r IMPRESO

469630000676219 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 30/06/2021 NO APLICA $93.55500
ENTREGADO

F r IMPRESO

469630000677856 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 30/07/2021 NO APLICA $93.55500
ENTREGADO

F r IMPRESO

469630000679187 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 27/08/2021 NO APLICA $93.555,00
ENTREGADO

r r IMPRESO

469630000680666 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 28/09/2021 NO APLICA $93.555,00
ENTREGADO

r r IMPRESO

469630000682102 16488418 JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA 27/10/2021 NO APLICA $93.555,00

ENTREGADO
$2.114.901,00

No obstante, se advirtié que vario de los depdsitos que se encuentran pendientes de pago, al
momento de ponerse a disposicién de este Despacho, los mismos no fueron asociados para este
asunto en particular, sin embargo, revisado el detalle de cada uno de ellos, se pudo observar que en
todos ellos figuran las mismas partes demandante-demandada, aunado a que no se encontrd otro
asunto que se tramite en este mismo juzgado y entre ambas partes. Por ello, se procedera por
secretaria de este Despacho realicese la asociacion de los depdsitos judiciales, pero solo respecto
de los que figura como demandante el sefior JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA.

Una vez realizado lo anterior, ordénese la entrega a la parte demandante a través de su
apoderado judicial, con abono a la cuenta No. 3-6963-000240-9, indicada por la parte actora. Lo
anterior toda vez que el proceso se encuentra con auto de seguir adelante la ejecucion y la suma de
dinero ya entregada y la aca ordenada, no superan el monto de la liquidacion del crédito y las costas
que se encuentran en firme.

Por lo expuesto, el Juzgado Sétimo Civil Municipal de Buenaventura,

RESUELVE:

1.- Poner en conociendo de las partes, la relacion de depositos judiciales pagados en este
asunto, que arroja la pagina virtual del Banco Agrario de Colombia que esa entidad creo para tal fin,
los cuales se indicaron en la parte motiva de este auto.

2.- POR secretaria de este Despacho realicese la asociacion de los depdsitos judiciales a
que haya lugar, de los antes indicados.

3.-ORDENAR la entrega a favor del parte demandante a través de su apoderada judicial
con facultad para “recibi’ endose en procuracién, doctor ALEJANDRO LONDONO LONDONO c.c.
16.481.096, de la suma $2.114.901 M/Cte, representada en los depdsitos judiciales que se
relacionaron anteriormente. Para lo anterior, se REQUIERE a la parte actora allegar dentro del
término de ejecutoria de este proveido, certificacion de la existencia y titularidad de dicha cuenta.

3.-REQUERIR a las partes del proceso para que en el momento de actualizar el crédito en
este asunto, lo realicen de manera detallada, aplicando la fecha de pago de cada uno de los
depositos entregados a la parte demandante y por supuesto teniendo como base la liquidacion ya
aprobada.

NOTIFIQUESE, (Estados electronicos de este Despacho)?, Y CUMPLASE,

MAURICIO BURGOS MARIN, Juez.

L https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-007-civil-municipal-de-buenaventura/110
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