JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA Rad. 2016-00175-00

CONSTANCIA SECRETARIAL: A despacho del señor Juez, informándole que la parte demandante en repetidas ocasiones ha solicitado la entrega de depósitos judiciales a su favor. Sírvase proveer.

Buenaventura, Valle del Cauca, noviembre 29 de 2021

DELCY RUIZ GUTIERREZ

Secretaria



JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL BUENAVENTURA-VALLE DEL CAUCA

Buenaventura (Valle), noviembre 29 de 2021.

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA c.c. 14.488.418 DEMANDADO: SUSANA MEDINA BORRERO c.c. 66.746.562

RADICADO: 76-109-40-03-007-2016-00175-00

AUTO No. 1087

Visto el informe secretarial que antecede y pasado a Despacho el presente asunto, se observa que se encuentra pendiente realizar la entrega de depósitos judiciales recaudados en este asunto con ocasión a las medidas cautelares decretadas.

Por lo anterior, se procedió a revisarse nuestra cuenta de depósitos judiciales del Banco Agrario de Colombia, a través de la página virtual que esa entidad creo para tal fin, con el objeto de identificar los títulos judiciales pagados y los pendientes de pago, para lo cual se realizó la búsqueda tomando como referencia el radicado nacional asignado al proceso de la referencia, esto es 761094003007-2016-00175-00 y el número de identificación de la demandada c.c. 66.746.562, obteniendo el siguiente resultado:

	TITULO	S PAGADOS EN ESTE PROCE	SO RAD. 2016	-00175		
469630000586449	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	01/12/2016	18/12/2018	\$24.066,
469630000588692	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	03/01/2017	18/12/2018	\$24.066,
469630000590538	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	31/01/2017	18/12/2018	\$24.066,
469630000592581	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	02/03/2017	18/12/2018	\$24.066,
469630000594312	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/03/2017	18/12/2018	\$24.066,
469630000596191	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	27/04/2017	18/12/2018	\$24.066
469630000598069	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	31/05/2017	18/12/2018	\$24.066
169630000599907	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/06/2017	18/12/2018	\$24.066
169630000602417	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	08/08/2017	18/12/2018	\$24.066
169630000604115	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	31/08/2017	18/12/2018	\$24.066
169630000605943	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	28/09/2017	18/12/2018	\$24.066
169630000607922	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	27/10/2017	18/12/2018	\$24.066
69630000610003	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/11/2017	18/12/2018	\$24.066

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA Rad. 2016-00175-00

469630000611115	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	27/12/2017	18/12/2018	\$24.066,00
469630000613278	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/01/2018	18/12/2018	\$24.066,00
469630000615293	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	01/03/2018	18/12/2018	\$24.066,00
469630000616960	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	28/03/2018	18/12/2018	\$24.066,00
469630000618534	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/04/2018	18/12/2018	\$24.066,00
469630000620110	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/05/2018	18/12/2018	\$80.448,00
469630000621940	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	28/06/2018	18/12/2018	\$80.448,00
469630000623544	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/07/2018	19/02/2019	\$80.448,00
469630000625048	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	28/08/2018	19/02/2019	\$80.448,00
469630000626746	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	27/09/2018	19/02/2019	\$80.448,00
469630000628273	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/10/2018	19/02/2019	\$80.448,00
469630000630019	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/11/2018	19/02/2019	\$80.448,00
469630000631244	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	24/12/2018	19/02/2019	\$80.448,00
469630000633192	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/01/2019	19/06/2019	\$85.266,00
469630000634886	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	28/02/2019	19/06/2019	\$85.266,00
469630000636393	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/03/2019	19/06/2019	\$85.266,00
469630000637911	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	29/04/2019	03/12/2019	\$89.707,00
469630000639583	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/05/2019	03/12/2019	\$85.266,00
469630000641569	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	04/07/2019	03/12/2019	\$85.266,00
469630000644660	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/08/2019	11/12/2019	\$85.266,00
469630000646135	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/09/2019	11/12/2019	\$85.266,00
469630000647592	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	30/10/2019	11/12/2019	\$85.266,00
469630000648939	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	PAGADO EN EFECTIVO	28/11/2019	11/12/2019	\$85.266,00

TITULOS POR PAGAR EN ESTE PROCESO RAD. 20	16-00175

\$ 1.933.873,00

		o :				
469630000650180	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	24/12/2019	NO APLICA	\$85.266,00
469630000651887	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	29/01/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000653522	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	27/02/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000654707	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	26/03/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000656222	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	30/04/2020	NO APLICA	\$83.379,00
469630000657439	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	28/05/2020	NO APLICA	\$ 102.083,00
469630000659118	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	30/06/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000660923	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	30/07/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000662419	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	28/08/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000663319	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	25/09/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000665219	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	29/10/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000665895	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	25/11/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000667540	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	23/12/2020	NO APLICA	\$90.379,00
469630000669211	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	29/01/2021	NO APLICA	\$93.555,00
469630000670550	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	25/02/2021	NO APLICA	\$93.555,00
469630000672027	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	29/03/2021	NO APLICA	\$93.555,00

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA Rad. 2016-00175-00

469630000673376	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IM PRESO ENTREGADO	29/04/2021	NO APLICA	\$98.388,00
469630000674431	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IM PRESO ENTREGADO	27/05/2021	NO APLICA	\$93.555,00
469630000676219	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IM PRESO ENTREGADO	30/06/2021	NO APLICA	\$ 93.555,00
469630000677856	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IMPRESO ENTREGADO	30/07/2021	NO APLICA	\$93.555,00
469630000679187	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IM PRESO ENTREGADO	27/08/2021	NO APLICA	\$93.555,00
469630000680666	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IM PRESO ENTREGADO	28/09/2021	NO APLICA	\$ 93.555,00
469630000682102	16488418	JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA	IM PRESO ENTREGADO	27/10/2021	NO APLICA	\$93.555,00

No obstante, se advirtió que vario de los depósitos que se encuentran pendientes de pago, al momento de ponerse a disposición de este Despacho, los mismos no fueron asociados para este asunto en particular, sin embargo, revisado el detalle de cada uno de ellos, se pudo observar que en todos ellos figuran las mismas partes demandante-demandada, aunado a que no se encontró otro asunto que se tramite en este mismo juzgado y entre ambas partes. Por ello, se procederá por **secretaría** de este Despacho realícese la asociación de los depósitos judiciales, pero solo respecto de los que figura como demandante el señor JOSE ANTONIO PALACIO HERRERA.

\$ 2.114.901,00

Una vez realizado lo anterior, ordénese la entrega a la parte demandante a través de su apoderado judicial, con abono a la cuenta No. 3-6963-000240-9, indicada por la parte actora. Lo anterior toda vez que el proceso se encuentra con auto de seguir adelante la ejecución y la suma de dinero ya entregada y la acá ordenada, no superan el monto de la liquidación del crédito y las costas que se encuentran en firme.

Por lo expuesto, el Juzgado Sétimo Civil Municipal de Buenaventura,

RESUELVE:

- **1.- Poner** en conociendo de las partes, la relación de depósitos judiciales pagados en este asunto, que arroja la página virtual del Banco Agrario de Colombia que esa entidad creo para tal fin, los cuales se indicaron en la parte motiva de este auto.
- **2.- POR secretaría** de este Despacho realícese la asociación de los depósitos judiciales a que haya lugar, de los antes indicados.
 - **3.-ORDENAR** la entrega a favor del parte demandante a través de su apoderada judicial con facultad para "*recibir*" endose en procuración, doctor ALEJANDRO LONDOÑO LONDOÑO c.c. 16.481.096, de la suma **\$2.114.901 M/Cte**, representada en los depósitos judiciales que se relacionaron anteriormente. Para lo anterior, se REQUIERE a la parte actora allegar dentro del término de ejecutoria de este proveído, certificación de la existencia y titularidad de dicha cuenta.
 - **3.-REQUERIR** a las partes del proceso para que en el momento de actualizar el crédito en este asunto, lo realicen de manera detallada, aplicando la fecha de pago de cada uno de los depósitos entregados a la parte demandante y por supuesto teniendo como base la liquidación ya aprobada.

NOTIFÍQUESE, (Estados electrónicos de este Despacho)¹, Y CÚMPLASE,

MAURICIO BURGOS MARÍN, Juez.

¹ https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-007-civil-municipal-de-buenaventura/110

Firmado Por:

Mauricio Burgos Marin
Juez
Juzgado Municipal
Civil 007
Buenaventura - Valle Del Cauca

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 5d59dc65e52899ef2c087059569d69c610c8728a893d96d180bdd3e7c5653170

Documento generado en 29/11/2021 03:54:29 PM

Valide este documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica